انترناسیونال

دوره دوم
۴۸

جمعه، ۲۳ مرداد ۱۳۸۳

۱۳ اوت ۲۰۰۴

جمعه ها منتشر میشود

سرمدیر: سیاوش دانشور

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمهوری اسلامی حتی با اتم هم قادر به بقا نخواهد بود!

علی جوادی

صفحه ۴